运城市交通运输局

关于城市客运企业主要负责人和安全生产管

理人员安全考核结果公示

为提升城市客运企业安全生产管理水平，根据《省交通运

输厅《关于进一步做好城市客运企业主要负责人和安全生产管

理人员安全考核工作的通知》（晋交城客函〔2022〕641 号）要

求，我局于 2023 年 12 月 29 日组织全市城市客运企业主要负责

人和安全生产管理人员安全考核，本次合格人数 10 人，现将考

核合格人员名单予以公示。

附件：2023 年 12 月 29 日城市客运企业主要负责人和安全

生产管理人员考核合格名单

运城市交通运输局

2024 年 1 月 25 月

城市客运企业“两类人员”考核合格名单

区域 编号 姓名 单位 考试类型 领域 得分 考核合格有效期

中心城区

1 王霄乐 运城市红旗汽车出租租赁有限公司 企业主要负责人
出租汽车（含巡游出租汽车、网

络预约出租汽车）
83.0 2026年12月29日

2 赵红霞 运城燎原汽车出租有限公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车、网

络预约出租汽车）
96.0 2026年12月29日

3 薛运强 山西省运城凤凰汽车出租有限公司 企业主要负责人
出租汽车（含巡游出租汽车、网

络预约出租汽车）
95.0 2026年12月29日

4 古建良 山西省运城凤凰汽车出租有限公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车、网

络预约出租汽车）
98.0 2026年12月29日

5 杨文雅 运城市永昌汽车出租有限公司 企业主要负责人
出租汽车（含巡游出租汽车、网

络预约出租汽车）
87.0 2026年12月29日

临猗县 6 荆岩岩
山西汽运集团云易网络科技有限公司

临猗分公司
企业安全生产管理人员

出租汽车（含巡游出租汽车、网
络预约出租汽车）

80.0 2026年12月29日

万荣县

7 王朝波 万荣县鸿运公交客运有限公司 企业主要负责人 城市公共汽电车 97.0 2026年12月29日

8 黄欢 万荣县鸿运公交客运有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 99.0 2026年12月29日

夏县 9 刘引泉 夏县恒通公共交通有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 88.0 2026年12月29日

芮城 10 崔燕军 芮城县芮通公交有限公司 企业主要负责人 城市公共汽电车 91.0 2026年12月29日